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AGUA POTABLE

OOMSAPAS LOS CABOS

FLUJO DE FONDOS
Del 01/01/2025 a! 30/09/2025

(Clfras en pesos)

OOMSAPAS
LOS CABOS

mfilw,s

Conca¡rto

Rubros de lngresos
im p uesto s

cuotas y aportaciones de seguridad social

contribuciones de mejoras

derechos

prod uctos

aprovechamientos

¡ngresos por venta de bienes, prestación de servicios y otros ingresos

part¡c¡pac iones y aportaciones

transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

¡ngresos derivados de financiamientos

Capitulos de Gasto
servic ios personales

materiales y suministros

servicios generales

transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

bienes muebles, inmuebles e intangibles

inversión pública

inv. financieras y otras provisiones

part¡cipac iones y aportac iones

deuda pública

§rperávit / Dóf,icit

de

lrti.¡rdo / l¡rrob.do
1,076,439,580

0

0

0

0

0

0

1,068,701,407

7,738,173

0

0

1,076,439,580

415,535,618

1 55,1 58,037

371,436,241

0

51,064,306

69,284,531

0

0

13,960,847

0

O¡o¡ogUo
681,862,975

0

0

0

0

0

0

676,658,766

5,204,209

0

0

938,019,042

311,588,884

81 ,287,518

460,3U,742

0

2,893,156

11,072,853

0

0

70,79't,888

- 256,156,067

ad delemisor.'

t cr¡d.& I 
"#681,862,975

0

0

0

0

0

0

676,658,766

5,204,209

0

0

709,197,493

285,1U,687

22,557,023

335,820,845

0

1,307,501

0

0

0

64,367,437

- 27,33,t,5'18

'Bajo protesta de decirverdad dec bs que los Estados t ffiB$ffiPrtgonabremente 
corectos
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OOMSAPAS
LOS CABOS

*--ffit**#

ConcatÉo

no etiquetado
no etiquetado

recursos fiscales

flnan c ia mie ntos ¡nternos

fina nc iam ie ntos externos

ingresos propios

recursos federales

recursos estatales

otros recursos de libre disposición

etiquetado
etiq uetado

recursos federales

recursos estatales

otros recursos de transferencias federales etiquetadas

Total Gasto Etiguetado y No Etiguetado

'Bajo protesta de d verdad eclaram

AGUA POTABLE

OOMSAPAS LOS CABOS

FLUJO DE FONDOS
Del 01 /01 /2025 al 30 I 09 I 2025

(Cifras en pesos)

¿s

&

Elti!¡do / lpsob¡do
1,068,701,407

0

0

0

0

1,068,701 ,407

0

0

0

7,738,173

0

7,738,173

0

0

1,076,439,580

Dre.Egado

938,019,042

0

0

0

0

938,019,042

0

0

0

0

0

0

0

0

938,019,0¿t2

emisor.'

R.crud.do / P¡g¡do
709,1 97,493

0

0

0

0

709,1 97,493

0

0

0

0

0

0

0

0

709,197,493

dos Financieros y sus notas son razona blemente corectos y son resp
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